
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №104 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 104 з/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7147651 776069 Перегуда Вадим Едуардович 10582928 EP 03.07.1998 
Диплом спеціаліста

Історія та археологія 242

1                 /  5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 104 з/ф

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7147848 776058

Божко Марина Володимирівна 094699 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

388,2

2                 /  5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 104 з/ф

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7368533 776064 Житнюк Юлія Дмитрівна 053696 M17 26.05.2017 
Диплом магістра

Психологія 296

2 8092722 776064 Жук Анна Геннадіївна 41789560 CK 05.07.2011 
Диплом магістра

Психологія 266,8

3 8056415 776064 Здержко Наталія Миколаївна 051188 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 334

4 8091964 776064 Золотухіна Наталія Олегівна 33350710 EP 25.06.2008 
Диплом магістра

Психологія 318

5 7444759 776064 Кобзар Ольга Володимирівна 34850651 EP 13.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 354

6 8089548 776064 Комар Ірина Михайлівна 002893 KK 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 298

7 7369580 776064 Косовська Катерина Федорівна 14010677 MB 25.02.2011 
Диплом магістра

Психологія 309

8 7868501 776064 Круглий Роман Віталійович 41041196 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 259

3                 /  5



9 7367825 776064 Кудак Вікторія Петрівна 21335538 EP 10.01.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 345

10 7787850 776064 Кустовська Наталія Ігорівна 088131 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 264,5

11 8340253 776064 Лановик Юлія Михайлівна 45663471 EP 30.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 336,5

12 8325677 776064 Омельченко Валерія Миколаївна 190185 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 325,5

13 7349795 776064 Павленко Олена Вікторівна 36565731 KB 06.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 269,5

14 7210580 776064 Попова Світлана Вікторівна 029008 M20 10.02.2020 
Диплом магістра

Психологія 318

15 8074728 776064 Садівська Юлія Володимирівна 060169 M20 10.02.2020 
Диплом магістра

Психологія 293,4

16 7355801 776064 Середа Юлія Олександрівна 13508357 MB 09.04.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 349

17 7408811 776064 Сметаніна Наталія Леонідівна 001214 ЛЖ 25.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 295

18 7160084 776064 Сошнікова Марія Олександрівна 41032450 EP 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 329,5

19 8076801 776064 Стойкова Світлана Анатоліївна 108070 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 342

20 7444158 776064 Темна Ірина Анатоліївна 36578760 EP 24.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 281

21 7562281 776064 Тесля Ірина Олегівна 42777071 EP 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 271

22 7357174 776064 Тимошенко Андрій Вікторович 033796 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 310,75

23 7407069 776064 Фесянова Світлана Анатоліївна 012679 BE 28.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Психологія 307,75

24 7214432 776064 Швець Тетяна Валентинівна 183849 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 259,4

25 8056703 776064 Шиманська Вікторія Василівна 026422 C18 27.06.2018 
Диплом спеціаліста

Психологія 349

4                 /  5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 104 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7362083 776061 Підліснюк Наталія Юріївна 47735233 KB 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 258

2 8338473 776061 Самайчук Степан Сергійович 47102398 CK 28.06.2014 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 256

3 8398447 776061 Сірак Світлана Олександрівна 047906 M15 26.06.2015 
Диплом магістра

Соціальна робота 335

4 7793764 776061 Тисак Анна Олексіївна 42777315 EP 29.05.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота 362

5                 /  5




